12 El Señor en el cap. xlvj, habla comenzado á hablar del repartimiento de la tierra santa; pero como ordenó después muchas cosas pertenecientes á su santo templo, vuelve aquí al discurso que había interrumpido. Esta división que aquí se hace, es en doce partes, correspondientes á las doce tribus, del mismo modo que se había hecho ya en otro tiempo por Moisés, Numer. xxiv, y por Josue xv, substituyendo á la tribu de Levi, que no tuvo suertera en este repartimiento, la de Joseph, cuyos descendientes fueron divididos en dos tribus, de Ephraim y de Manassés; y por eso se dice, que aquella tribu tiene doble medida, ó porción. Genes. xlviii, 5, et 1 Paralip. v, 1.

tribus Israel: quia Joseph duplicem portionem habet.

14. Possidebitis autem eam singuli aequè ut frater suus: super quam levavi manum meam ut darem patribus vestris: et cadet terra haec vobis in possessionem.

15. Hic est autem terminus terrae: ad plagam septentrionalem à mari magno via Hethalon, venientibus Sedada,

16. Emath, Berotha, Sabarim, quae est inter terminum Damasci et confluim Emath, dotus Tichon, quae est juxta terminum Aurran.

17. Erit terminus à mari usque ad atrium Enon terminus Damasci, et ab Aquilone ad Aquilonem: terminus Emath plaga septentrionalis.

18. Porrò plaga orientalis de medio Aurran, et de medio Damasci, et de medio Galaad, et de medio terrae Israel, Jordanis determinans ad mare orientale, metiemini etiam plagam orientalem.

19. Plaga autem australis meridiana à Thamar usque ad aquas contradictionis Cadès: et torques usque ad mare magnum: et haec est plaga ad meridiem australis.

20. Et plaga maris, mare magnum à confinio per directum, donec venias Emath: haec est plaga maris.

21. Et dividetis terram istam vobis per tribus Israel:

22. Et mittetis eam in hereditatem vobis, et advenis, qui accesserint ad vos, qui genuerint filios in medio vestrum: et erunt vobis sicut indigene inter filios Israel: vobiscum dividet possessionem in medio tribuum Israel.

23. In tribu autem quacumque fuerit advena, ibi dabitis possessionem illi, ait Dominus Deus.

bus de Israel: porque Joseph tiene doble medida.

14. Y la poseeréis todos igualmente, cada uno como su hermano¹: sobre la cual alcé mi mano, que la daría á vuestros padres: y esta tierra os tocará á vosotros en herencia.

15. Y este es el término de la tierra: por el lado del Norte, desde el mar grande² por el camino de Hethalon, viniendo á Sedada,

16. Á Emath³, Berotha, Sabarim, que está entre el término de Damasco y los confines de Emath, la casa de Tichon, que está junto al término de Aurran.